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ABRAO ALVES DA Assinado de forma digital

por ABRAO ALVES DA
SILVA:740619682 SILVA:74061968220
20 Dados: 2020.03.03

17:39:41 -03'00'
DECLARO que a pedido do Sr. Pregoeiro, com o objetivo de fazer pesquisa de mercado para o procedimento licitatorio PREGAQ

PRESENCIAL Nimero 007/2020 do tipo menor prego por ITEM para AQUISIGAO DE PASSASEGNES MARITIMAS. Estive nos estabelecimentos comerciais

abaixo citados, onde foi possivel auferir os precos dos produtos conforme descrito em planilha anexo.

Portel, 4 de janeiro de 2020.

José Junior Pinheiro Tenério
Setor de licitagbes

R5 CUSTODIO
NADSON MEDIA
ITEM DESCRICAO DESCRICAOQ UNIDAD QUANTID V.UNITA V.UNITA| V.UNITA

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO SUITE -

1 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL UNIDADE 200 420,00
(suite com duas camas )DOMINGO o e 380,00 | 406,67
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO SUITE

2 | BELEM - BREVES/BREVES - BELEM k UNIDADE 200 380,00
(suite com duas camas )DOMINGO il -t P 380,00 1 393,33
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

3 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL CAMA UNIDADE 500 145,00 210,00 15000 | 16833
DOMINGO
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

4 | BELEM - BREVESIBREVES - BELEM | ~ CAMA UNIDADE o0 14500 | 190901 45000 [161,67
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PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
5 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL REDE UNIDADE 600
DOMINGO

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES — BELEM

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
7 | PORTEL- BREVES/BREVES - POLTRONA UNIDADE 1400
PORTEL DOMINGO

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BREVES - BELEM/BELEM - BREVES | TOLTRONA | UNIDADE 200 14000 | 160.00

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM-PORTEL | SUITE-
9 | (suite com duas camas ) SEGUNDA CAMA UNIDADH 20 420,00

FEIRA

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM — BREVES/BREVES — BELEM | SUITE -
10" 1 (suite com duas camas )SEGUNDA CAMA BEADE A 420,00 | 38000

FEIRA

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
11 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL CAMA UNIDADE 500 145.00 210,00
SEGUNDA FEIRA '

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM | CAMA UNIDADE 500 14500 | 190.00

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
13 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL REDE UNIDADE 600 100.00 110,00
SEGUNDA FEIRA :

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM — BREVES/BREVES — BELEM | REDE (205 208 g8 §or | /000

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
15 | PORTEL- BREVES/BREVES - POLTRONA UNIDADE 1400 30.00 35,00
PORTEL SEGUNDA FEIRA ’

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
16 |BREVES - BELEM/BELEM - BREVES | POLTRONA UNIDADE 200
SEGUNDA FEIRA

110,00

100,00 100,00 | 103,33

REDE UNIDADE 600 90,00

90,00 100,00 |93,33

35,00

30,00 30,00 31,67

180,00 | 160,00

42000 1 a5000 | 406,67

380,00 | 393,33

150,00 | 168,33

12 150,00 | 161,67

100,00 |103,33

14 10000 19333

30,00 31,67

160,00

140,00 100,00
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PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL
(suite com duas camas ) TERCA FEIRA

SUITE -
CAMA

o
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UNIDADE

200

420,00

“

420,00

380,00

18

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM
(suite com duas camas ) TERCA FEIRA

SUITE -
CAMA

UNIDADE

200

420,00

380,00

380,00

393,33

19

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL
TERCA FEIRA

CAMA

UNIDADE

500

145,00

210,00

150,00

168,33

20

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM
TERGA FEIRA

CAMA

UNIDADE

500

145,00

190,00

150,00

161,67

21

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL
TERCA FEIRA

REDE

UNIDADE

600

100,00

110,00

100,00

103,33

22

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM
TERCA FEIRA

REDE

UNIDADE

600

90,00

90,00

100,00

93,33

23

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BREVES/BREVES -
PORTEL TERCA FEIRA

POLTRONA

UNIDADE

1400

30,00

35,00

30,00

31,67

24

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BREVES - BELEM/BELEM - BREVES
SEGUNDA FEIRA

POLTRONA

UNIDADE

200

140,00

160,00

180,00

160,00

25

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL
(suite com duas camas ) QUARTA
FEIRA

SUITE -
CAMA

UNIDADE

200

420,00

420,00

380,00

406,67

26

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM
(suite com duas camas ) QUARTA
FEIRA

SUITE -
CAMA

UNIDADE

200

420,00

380,00

380,00

393,33

27

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL
QUARTA FEIRA

CAMA

UNIDADE

500

145,00

210,00

150,00

168,33
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PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM |  CAMA UNIDADE 2 14500 | 190.00

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
29 | PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL REDE UNIDADE 600 100.00 110,00
QUARTA FEIRA '

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM — BREVES/BREVES - BELEM | REDE DAY 600 00 | 000

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
31 | PORTEL- BREVES/BREVES - POLTRONA UNIDADE 1400 3000 35,00
PORTEL QUARTA FEIRA ’

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
32 | BREVES - BELEM/BELEM - BREVES | POLTRONA UNIDADE 200 140.00 160,00
QUARTA FEIRA '

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
PORTEL- BELEM/BELEM - PORTEL SUITE -

(suite com duas camas ) QUINTA CAMA LNIDADE — 420,00 440,00
FEIRA

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES — BELEM SUITE -
34 (suite com duas camas ) QUINTA CAMA UNDADE ALY 420,00 780.0

FEIRA

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
35 | PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL CAMA UNIDADE 500 145,00 210,00
QUINTA FEIRA '

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM | ~ CAMA UNIDATE 98 wsoor] 190

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
37 | PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL REDE UNIDADE 600 100.00 110,00
QUINTA FEIRA 4

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM — BREVES/BREVES - BELEM |~ REDE WWRACE 8e0 00 | 2000

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
39 | PORTEL- BREVES/BREVES - POLTRONA UNIDADE 1400 30.00 35,00
PORTEL QUINTA FEIRA ’

150,00 | 161,67

100,00 | 103,33

%0 100,00 | 9333

30,00 31,67

180,00 | 160,00

3 380,00 | 406,67

380,00 |393,33

150,00 | 168,33

38 150,00 | 161,67

100,00 |103,33

38 10000 19333

30,00 31,67
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PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

40 |BREVES - BELEM/BELEM - BREVES | POLTRONA |  UNIDADE 200 160,00
SUNTAFELE 140,00 180,00 | 160,00
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

41 | PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL UNIDADE 200 420,00
(suite com duas camas ) SEXTA FEIRA |  CAMA 420,00 380,00 | 406,67
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO -

42 | BELEM - BREVES/BREVES - BELEM UNIDADE 200 380,00
(suite com duas camas ) SEXTA FEIRA CAMA AL 380,00 139333
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

43 | PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL CAMA UNIDADE 500 210,00
i U i 145,00 150,00 | 16833
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

4 | BELEM - BREVES/BREVES—BELEM | CAMA UNIDADE 500 14500 | 190001 45000 | 161,67
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

45 | PORTEL- BELEM/BELEM — PORTEL REDE UNIDADE 600 110,00
il 100,00 100,00 |103.33
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

46 | BE| EM - BREVES/BREVES - BELEM | REDE ONpPADE 600 9000 | 20001 45000 9333
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

47 | PORTEL- BREVES/BREVES POLTRONA |  UNIDADE 1400 35,00
PORTEL SEXTA FEIRA 30,00 30,00 | 31,67
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

48 | BREVES - BELEM/BELEM - BREVES | POLTRONA |  UNIDADE 200 160,00
ok e 140,00 180,00 | 160,00
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO »

49 | PORTEL- BELEMBELEM - PORTEL b, UNIDADE 200 2000 | 400 ss000 | 067
(suite com duas camas ) SABADO
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO b

50 | BELEM - BREVES/BREVES - BELEM | S TE UNIDADE 200 o000 | 3090 | s000 [a0333
(suite com duas camas ) SABADO
PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO

51 gic\)g;gg BELEM/BELEM — PORTEL CAMA UNIDADE 500 s | 209 | 15000 | 16833
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PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
53 ggBRZg(L) BELEM/BELEM - PORTEL REDE UNIDADE 600 100,00 110,00 10000 | 10333

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
BELEM - BREVES/BREVES - BELEM

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
55 | PORTEL- BREVES/BREVES — POLTRONA |  UNIDADE 1400 35,00
PORTEL SABADO 30,00 30,00 | 31,67

PASSAGEM FLUVIAIS NO TRECHO
56 |BREVES - BELEM/BELEM -BREVES | POLTRONA UNIDADE 200
SABADO

CAMA UNIDADE 500

145,00 150,00 | 161,67

REDE UNIDADE 600 90,00

54

90,00 100,00 |93,33

160,00

140,00 180,00 | 160,00
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